VEÍCULO CHEV/SPIN 1.8L AT LTZ, ANO/MODELO 2013, PLACA IUJ3H64, CHASSI 
9BGJC75Z0DB326380. 

Data do 1° Leilão: dia 07 de abril de 2026 às 14h50min. 
Data do 2° Leilão: dia 05 de maio de 2026 às 14h15min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 47.092,00 (quarenta e sete mil noventa e dois reais). 
Valor Mínimo para Lance em 1º Leilão: R$ 23.546,00 (vinte e três mil quinhentos 
quarenta e seis reais). 
Valor Mínimo para Lance em 2º Leilão: R$ 23.546,00 (vinte e três mil quinhentos 
quarenta e seis reais). 
Localização do Bem: Beija Flor, 3809, Capão Novo (Distrito), Capão da Canoa/RS. 
Modalidade dos Leilões: Online. 
Local dos Leilões: Através do endereço: http://www.cristianoescolaleiloes.com.br. 

Observações: (I) Lances registrados na modalidade Online ou Simultâneo, através do site, serão